
平成２７年７月 17 日 

参加の申し込みをされた皆さまへ 

横浜市立東山田小学校 

ＰＴＡ会長 新藤 晴人 

協賛 神奈川土建一般労働組合横浜支部 南部都筑分会 

 

夏休み「親と子の木工教室」参加ご案内 

 

 海山の恋しい季節となりました。皆様におかれましては、お元気でご活躍のことと存じます。 

 このたびは、夏休み「親と子の木工教室」にお申し込みいただき、ありがとうございました。応募者

集計の結果、木工教室にご参加いただけることになりましたので、ご案内申し上げます。 

 持ち物や注意事項などをお読みいただき、ご参加ください。当日は地域土建組合の皆さんによるご指

導のもと、夏休みの思い出になる素敵な作品を作っていただきたいと思います。皆様のお越しをお待ち

しています。 

 

日 時 ： 平成２７年８月２３日（日）  

午前９：００～１２：００ （受付開始８：３０より） 

会 場 ： 東山田小学校 体育館 

持ち物 ： かなづち、のこぎり、３０ｃｍ定規、鉛筆、上履き、靴を入れる袋、飲み物 

＊ 道具の貸し出しはしておりませんので、忘れないよう必ずお持ちください。 

＊ 持ち物には記名をお願いします。 

費 用 ： ①  ７００円 （巣箱、その他自由作品） 

② １０００円 （椅子） 

③ １７００円 （長椅子） 

＊ 代金は当日、受付にて集金しますが、協賛会である土建組合への支払いは、事前

にＰＴＡ本部が立て替えることになっています。したがいまして 欠席された場合

でも後日、材料と代金を引き換えさせていただきますのでご了承ください。 

＊ 荒天時や諸事情により中止・延期になる場合があります。その場合も材料はご購

入いただくことになりますので、ご了承くださいますようお願いいたします。 

 

＜注意事項＞ 

☆ 当日は簡単な設計図をお渡ししますが、自由作品を作る場合は、各自で設計図をご用意ください。

自分だけのオリジナル作品にチャレンジ！ 

☆ かならず保護者の方が付き添ってください。また、小さいお子様の参加はなるべくご遠慮ください。 

☆ 駐車場はございませんので、お車でのご来場はご遠慮ください。 

☆ 暑いので、各自飲み物を用意するなど、暑さ対策を徹底してください。 

☆ つり銭のないようにご用意ください。 

☆ やむを得ず欠席される場合は、当日朝７：００までに、本部（honbu.shoki@gmail.com） 

までご連絡ください。 

mailto:honbu.shoki@gmail.com

